
一社道医ソ協会第 20－150 号 

2 0 2 1 年 1 月 5 日 

関 係 各 位 

一般社団法人 北海道医療ソーシャルワーカー協会 

 会  長  木 川  幸 一 

 

2020年度研修会「理論研修～知識編～」の開催について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

 平素より当協会の活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、当協会にて「ソーシャルワーク理論」をテーマとした研修会を下記の通りに開催いたし

ます。多くの方のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

 １．研修会名 理論研修～知識編 

 ２．開催日時 2021年 2月 19日（金） 18：30～21：00 

 ３．開催方法 オンラインでの開催  

   ※研修参加にあたってはカメラ、マイク等のあるパソコンまたはスマートフォンが必要と 

なりますので、事前にご準備ください。 

 ４．対 象 者  医療ソーシャルワーカー、その他医療・福祉職等 （計 40名） 

         ※申し込み締め切り   2月 10日（水） 

         ※先着順で定員になり次第、締め切ります。 

         ※研修申し込み方法をご参照ください。 

 ５．参 加 費 会員・准会員 2,000円、賛助会員 3,000円、非会員 6,000円  

 ６．そ の 他 本研修会は認定医療社会福祉士履修ポイント 3ポイント 

‐研修申し込み方法‐ 

（一社）北海道医療ソーシャルワーカー協会ホームページ研修申込ページよりお申込ください。 

※必ずメールアドレスをご記入ください。申し込み後、研修当日までのご案内をメールでお送り    

します。また、備考欄に研修当日連絡のつく電話番号の入力にご協力願います。 

https://www.hmsw.info/seminar 

※参加費振り込み後、研修参加に必要なアカウントをお伝えします。 

【問い合せ先】 一般社団法人 北海道医療ソーシャルワーカー協会研修部理事 近藤 みずき 

          北祐会神経内科病院  電話 011-631-1161 

以上 

https://www.hmsw.info/seminar

